

Published on Daily Jang 10th August, 2021



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 07 اگست 2021

نمبر: DUHS/RDO/2021/-001

### نذریہ بس رائے نتائج سام

ڈاکوچ نورتی آف ہیلتھ سائنسز لائنز ناقابل استعمال اشیاء، اسکریپ اور بے کار میٹریل کو "جہاں سے جیسا ہے، تمام اشیاء کو اپنی جگہ سے کھل ہو رہا تھا نے کے بعد جگہ کی مقابی کرنے" کی بنیاد پر پذیر یعنی شام عالم فروخت کرنے کی خوبی ہے۔ دیگر رکھنے والے بولی وہندگان سے درج ذیل شرائیکا و شواہد پر سر بھر بولیاں مطلوب ہیں:

1. ٹیکسی / اینڈر دستاویزات رجنیٹ ڈائریکٹر، ڈاکوچ نورتی آف ہیلتھ سائنسز، او جما کیپس، کراچی کے دفتر سے مبلغ 1,000 روپے بطور (ناقابل وہندگی) نینڈر فیس کی ادائیگی پر اشتراک پردازی ایشیا کی ایجاد سے 25 اگست 2021 تک مالی کی پاسکی ہیں۔

2. دیگر رکھنے والی پارٹیاں مختلف ناقابل استعمال آنکھ کا معافی کی بھی یوم کار میں صبح 11:00 بجے سے 10:00 بجے تک کر سکتی ہیں۔

3. ہر ایس کیلئے جتنی بولیاں / آفرزیں دسر بھر لفاظے میں جمع کر کنی اونچی جس کے ساتھ کل بولی کا 10% ہالورز ریجانہ نقل کسی بھی شینہول ویک سے کال ذپاٹ / پپارڈ / ڈیمیڈڑاٹ / وینک گارنی یا نام ڈاکوچ نورتی آف ہیلتھ سائنسز ملک ہو، مختلف بولیاں موری 26 اگست 2021 بوقت دو 12:00 بجے تک ذریعہ دھکلی کے دفتر میں رکھے جائیں میں ڈال دی جائیں۔ درج کردہ زیارات اور مقررہ ادارت کے بعد مسول ہونے والی آفرزی پر غوریں کیا جائیں۔

4. بولیاں موری 26 اگست 2021 کو بوقت دو 12:30 بجے ذریعہ دھکلی کے دفتر میں بولی وہندگان کی موجودگی میں کوئی جائیں گی۔ نینڈر لکھنے کی تاریخ پر اگر غیر موقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے چھٹی کے قیمت نظر آف بند ہو جائے تو بولیاں اس کے اگلے یوم کار میں دیے گے دقت پر جمع اکھوئی ہائیکل۔

5. کامیاب بولی وہندگان کو بولی کی رقم کے مطابق وہ وہندگی کیلیں، غیرہ بھی ادا کرنا ہو گا۔

6. مجاز اتارنی کی ملکوئی کے بعد کمل رقم کی ادائیگی کی رسید پر اسٹور کو کامیاب بولی وہندگوں کے حوالے کر دیا جائیں۔

7. پر کوئی رنگ اچھی کسی ایک یا تھام بولیوں کو مسترد کر سکتی ہے۔ مجاز اتارنی اسٹور کی بھریں آفر کے حصول کیلئے 3 ہے بولی وہندگان کے ساتھ گفت و شتم کر لے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

8. کامیاب بولی وہندگان کو کل بولی کی 25% رقم موقع پر ہی ادا کر کنی ہو گی اور ہذا رقم بولی کی ملکوئی کے بعد اندر ہوں 7 یوں ادا کر کنی ہو گی بصورت وہندگر ریجانہ کی رقم ضبط کر لی جائیں۔

9. بولی کی رقم ساٹ کی کیسٹریں کے بعد آٹھ سوئن کیلیں کی ہدایات کے مطابق وہندگی کر دی جائیں۔

10. کامیاب بولی وہندگوں کو 15) ٹلوں کے اندر میٹریل کو اخافے کے ساتھ جگہ کو صاف بھی کرنا ہو گا۔

11. ڈاکوچ نورتی کے ماز میں اور اگر مدد اور بولی میں مشرکت کے اہل نہیں ہیں۔

ناقابل استعمال اشیاء کے معافی کیلئے رابطہ کریں:

☆ جناب احمد گنجی زندہ اپنی شعبہ سر بر زیست ڈائریکٹر آفس، موبائل: 0316-2103456

☆ جناب دا لکھاری علی گنجی، کیپس شعبہ، پانچ ایڈڈہ ڈیپنٹ آفس، موبائل: 0300-2713884

ہبہ آف مولکیج رہنمائی لوگی

ڈاکوچ نورتی آف ہیلتھ سائنسز، او جما کیپس، کراچی

FOUNDED BY QUAID-I-AZAM MOHAMMAD ALI JINNAH



# DAWN

Tuesday  
August 10, 2021  
Muhammam 1, 1443  
KARACHI

Rs 25.00  
20 Pages  
WEEKLY No. 218  
Regd. No. 55-022

[www.dawn.com](http://www.dawn.com)

## Published in Daily Dawn 10th August, 2021



### DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/RDO/2021-001

Dated 7th August 2021

#### AUCTION NOTICE

Dow University of Health Sciences intends to auction of various unserviceable properties, scrap and waste materials "AS-IS WHERE-IS, CLEAN-UP and ALL MUST GO" basis.

Sealed bids are invited from the interested parties with following terms and conditions.

##### TERMS AND CONDITIONS:

1. Auction / Tender documents can be obtained from the Office of the Resident Director, Dow University of Health Sciences, Ojha Campus, Karachi on the payment of tender fee Rs. 1,000/- from the date of publication of this advertisement to 25-08-2021.
  2. Interested parties may examine the said unserviceable items on any working day between **11:00 a.m to 2:00 p.m** on above mentioned address upto **25-08-2021**.
  3. The genuine bids / offers for each package / lot to be submitted separately along with the Bid Security in the form of Call Deposit/Pay Order/Demand Draft/Bank Guarantee issued by a scheduled bank of Pakistan of 10% of the total bid value in the name of the Dow University of Health Sciences, in sealed envelope and should reach or dropped in the box placed at the **office of under signed till 12:00 p.m by 26th August, 2021**. The offer received without above mentioned bid security and after above mentioned date and time shall not be accepted/ entertained.
  4. The bid shall be opened in the office of the undersigned of in the presence of bidders at **12:30 p.m. on 26th August, 2021**. In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bid shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.
  5. The successful bidder shall also be liable to pay withholding tax etc. in addition to bid amount.
  6. The store will handed over to successful bidder after approval of competent authority and on receipt of complete payment.
  7. The Procuring Agency may reject all or any bid. Authority also reserves the right to negotiate with 3 highest bidder or all bidders to get the good price of store.
  8. Successful and approved bidders should submit 25% of bid amount on same occasion and remaining amount should be submitted within seven (7) calendar days after order. If full amount is not deposited in seven (7) calendar days the bid security will be forfeited.
  9. The Bid amount will be released after clearance of site as per the instructions of Auction Committee.
  10. Successful bidder will lift all material within **15(Fifteen) days** and he is liable to clean the ground where material placed.
  11. University employees or their relatives are not eligible to participate the bid. Contact Persons for visit of unserviceable store.
- **Mr. Ahmed Mujtaba Zaidi**, Dy Manager Services, Resident Director Office, Cell # 0316-2103456.
- **Mr. Zulfiqar Ali Bugti**, Campus Manager, Planning & Development Office, Cell # 0300-2713884.

Head of Molecular Biology  
Dow University of Health Sciences,  
Ojha Campus, Karachi

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Sab-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216888 Fax: 021-99216888

DAILY  
KAWISH

# روزانہ کاویش

(جلد 32) اربع 11 آگسٹ 2021ء بمطابق 02 محرم الحرام 1443ھ (شمارہ 09) قیمت 25 روپیہ

Wednesday, 11 August, 2021

Published on Daily Kawish 11th August, 2021



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/RDO/2021-001

### عام نیلام لاءِ نو تیس

دانوں یونیورسٹی آف ہیلت سائنسز مختلف ناقابل استعمال شین، اسکریپ ۽ بی ڪار متیریل کی "جیئن آهي جتني آهي، سمورین شين کي پنهنجي جڳهه کان مکمل طور تي کئن بعد جڳهه جي صفائی کرن" جي بنیادتی عامر نیلام ذریعی وکرد کرن جي خواهشمند آهي.

دلچسپی رکنداً واک ڏیندرن کان مئی ڏنل شرطن ۽ ضابطن تی مہربند واک گھر بل آهن:  
**شرط ۽ ضابطا:**

1. نیلامی / ٽیندر دستاویز ریزی ڏیندرن دا ٽیریکٹر، دانوں یونیورسٹی آف ہیلت سائنسز، اوچا ڪیمیس، کراچی جي آنیس مان 1000 روپیا بطور (ناقابل واپسی) ٽیندر فی جي ادائگی تی هن اشتہار جي اشاعت کان 25 آگسٹ، 2021 تائین حاصل کري سگھن ٿا.
  2. دلچسپی رکنداً ڏریون لاگاپیل ناقابل استعمال آئتمر جو معائنو ڪنهن به ڪم ڪار واري ڏینهن صبح 11:00 و ڳی کان منجهند 00:00 و ڳی تائین مئی ڏنل اکابریس تي تاریخ 25 آگسٹ، 2021 تائین کري سگھن ٿا.
  3. هر لات لاءِ حقیقتی واک / آفر الگ مہربند لفافن پر جمع ڪراچتا پوندا، جنهن سان ڪل واک جو 10% بطور سوتی رقم بصورت ڪنهن به شیدیوں بینک مان ڪال ڊیاڑت / بی آرڈر / ڊماند ڊرافٹ / بینک گارنٹی نالی دانوں یونیورسٹی آف ہیلت سائنسز شامل هجي، لاگاپیل واک تاریخ 26 آگسٹ، 2021 منجهند 12:00 و ڳی تائین هیث صحیح ڪنڈر جي آنیس ۾ رکیل باڪس ۾ ڦیيون وجن، ڄاٿايل سوتی رقم ۽ مقرر تاریخ ۽ وقت کانپوء وصول ٽیندر آچ تي غور ن ڪيو ويندو.
  4. واک تاریخ 26 آگسٹ 2021 تي منجهند 12:00 و ڳی هیث صحیح ڪنڈر جي آنیس ۾ واک ڏیندرن جي موجود گي پر کوليا ويندا. ٽیندر کولن واري تاریخ تي جیڪندهن غير متوقع صورتحال يا حکومت طرفان موکل جي پيش نظر آنیس ٻند ٿي وجي تو واک ورندا ڪم ڪار واري ڏینهن، ڏنل وقت تي جمع / کوليا ويندا.
  5. ڪامياب واک ڏیندرن کي واک جي رقم کانسواء ود ھولنگ ٽیڪس وغیره پا ادا ڪرنا پوندا.
  6. مجاز اثارتی جي منظوري کانپوء مکمل رقم جي ادائگی جي رسید تي استور کي ڪامياب واک ڏیندر جي حوالی ڪيو ويندو.
  7. پروڪیورنگ ايجنسی ڪنهن هڪ يا سمرن واڪن کي رد ڪري سگھي تي. مجاز اثارتی استور جي بهترین آچ جي حصول لاءِ 3 وڏن واک ڏیندرن سان گڏ گالهه ٻولهه ڪرڻ جو حق محفوظ رکي تي.
  8. ڪامياب واک ڏیندرن کي ڪل واک جي 25 سیڪڑو رقم معوقی تي تي ادا ڪرڻي ٻوندي ۽ بقايا رقم واک جي منظوري کانپوء 7 ڏينهن اندر ادا ڪرڻي ٻوندي ٻي صورت پر سوتی رقم ضبط ڪئي ويندي.
  9. واک جي رقم سائیئت جي ڪلیئرنس کانپوء آڪشن ڪمیتی جي هدايتن مطابق واپسی ڪئي ويندي.
  10. ڪامياب واک ڏیندر کي پندرنون (15) ڏينهن اندر متیریل کي کئن سان گڏ جڳهه کي صاف به ڪرتو پوندو.
  11. یونیورسٹي جي ملازمن ۽ سندن رشتیدار واک ۾ شرڪت جا اهل ن آهن.
- ناقابل استعمال شين جي معائني لاءِ رابطو ڪريو:

☆ احمد مجتبی زیدی دپتي منشجر سروز، ریزی ڏیندر دا ٽیریکٹر آفیس، موبائل: 0316-2103456

☆ ذوالفقار علی بگتی، ڪیمیس منشجر، پلاننگ اینڈ دولپمنٹ آفیس، موبائل: 0300-2713884

هيد آف موليڪولر بايولاجي

دانوں یونیورسٹي آف ہیلت سائنسز، اوچا ڪیمیس، کراچی

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.

Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065